PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

1 | P á g i n a

EDITAL Nº 14/2025 – ENGENHARIA CIVIL

PRORROGAÇÃO DE BANCA E ENTREVISTA

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL REGIONAL JARAGUAENSE – FERJ, pessoa Jurídica de direito

privado sem fins lucrativos e mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO – CATÓLICA DE SANTA

CATARINA em Jaraguá do Sul, faz saber a todos que a data para a banca e entrevista do edital

14/2025 do curso de Engenharia Civil fica prorrogada para o dia 31 de janeiro de 2025, conforme

descrição abaixo.

Candidato (s)     Dia e Horário da prova didática

     Mateus de Assunção Hofmann  31/01/2025 – 14h00

     Vanessa Brusamarello 31/01/2025 – 14h40

     Heloiza Candeia Ruthes 31/01/2025 – 15h20

     Mariane Beatriz Wittmann  31/01/2025 – 16h00

     Luciene da Silva Kichel  31/01/2025 – 16h40

      Claudia Claumann da Silva 31/01/2025 – 17h20

PROVA DIDÁTICA

A prova didática, seguida da entrevista concernente ao Edital nº 14/2025 do Centro Universitário
Católica de Santa Catarina  de Jaraguá do Sul, acontecerá no dia 31 de janeiro de 2025, às 14h00,
na Sala 02 Bloco G do Centro Universitário Católica de Santa Catarina de Jaraguá do Sul. Os
candidatos devem preparar uma exposição para a Banca Examinadora sobre o tema
“Dimensionamento da Armadura Longitudinal de Viga” A exposição deve ter a duração de 20 minutos
e o (s) candidato (s) deve (m) entregar aos membros da banca examinadora um plano de aula com
os seguintes tópicos: a) Objetivos de Aprendizagem; b) Metodologia; c) Recursos; d) Carga Horária;
e) Avaliação.

Jaraguá do Sul. SC, 27 de janeiro de 2025.

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL REGIONAL JARAGUAENSE

Centro Universitário Católica de Santa Catarina